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DIRECTORIO

Teléfono
Direccidon

: : : Ext. 101
direccion@apizaco.tecnm.mx

Yesica Imelda Saavedra Benitez

Subdireccion Académica

Subdireccién de Planeacién y Vinculacion

subplan@apizaco.tecnm.mx

Planeacién, Programacion y Presupuestacion

Cesar Reynaldo Ramos Gémez

subacad@apizaco.tecnm.mx

Ciencias Basicas

Luz Fabiola Sanchez Parra

- : Sandy Isabel Islas Aguilar Ext. 140 Teresa Rodriguez Hernandez Ext. 103
P|aneaCIOn@aplzaCO.tecnm.mX Cbasicas@apizacoltecnm.mx
Gestién Tecnoldgica y Vinculaciéon Sistemas y Computacién
. . Eicay Maria Valeria Montiel Marquez Ext. 151 . Y . P Miquelina Sanchez Pulido Ext. 115
gestion@apizaco.tecnm.mx sistemas@apizaco.tecnm.mx
Oficina de Servicio Social ) _ Metalmecanica ) ,
. . . _ Sasha Altagracia Carmona Rojas Ext. 351 _ _ Jorge Aguilar Vazquez Ext. 124
gestion servicio social@apizaco.tecnm.mx mecanica@apizaco.tecnm.mx
Oficina de Residencias Profesionales , , Ciencias de la Tierra . -
) i i ) Carlos Vazquez Ramirez Ext. 451 ) _ Eduardo Cuatianquiz Lima Ext. 117
gestion promocion profesional@apizaco.tecnm.mx ctierra@apizaco.tecnm.mx
rvicios Extern Eléctri Electroni
Se _c 05 Xte 05 _ Fernando Gregorio Barron Temoltzi Ext. 151 ect ca.y ect _O ca Jaime Alberto Elizalde Olin Ext. 145
gestio servicios externos@apizaco.tecnm.mx electronica@apizaco.tecnm.mx
municacion y Difusion Ingenieria In rial
C_o u cac o. y Lirasio Néstor Gutiérrez Merino Ext. 136 _ ge e_ a dl.JSt @ Armando Barraza Hiniesta Ext. 142
difusion@apizaco.tecnm.mx industrial@apizaco.tecnm.mx
Actividades Extraescolares . Ciencias Economico-Administrativas . . ,
_ Roberto Marcio Cuauhtle Pluma Ext. 109 ) Norma Angélica Aguifiaga Sanchez Ext. 105
Extraescolares@apizaco.tecnm.mx cea@apizaco.technm.mx
rvicios Escolar Desarrollo Académi
Servicios sco_a €s Héctor Escobar Jardines Ext. 108 esarrotio cade co Mauricio Ramirez Juarez Ext. 110
escolares@apizaco.tecnm.mx desarrollo@apizaco.tecnm.mx
Oficina de Titulacion , Division de Estudios Profesionales , ,
o o . Marcos Manuel Diaz Meza Ext. 308 ) Israel Jorge Sanchez Sanchez Ext. 104
se servicios estudiantiles@apizaco.tecnm.mx dep@apizaco.tecnm.mx
Centro de Informacion . , , Coordinacién de Titulacién . . ,
, : ) Erick Ivan Lugo Pérez Ext. 143 . , , Antonio Enrique Huerta Sanchez Ext. 304
cinformacion@apizaco.tecnm.mx dep titulacion@apizaco.tecnm.mx
Centro de Idiomas L . Divisién de Estudios de Posgrado e Investigacion ,
) Verdnica Zamora Quiroz Ext. 150 . ) & & Blanca Estela Pedroza Méndez Ext. 146
cle@apizaco.tecnm.mx depi@apizaco.tecnm.mx
Sistemas de Gestion , ,
Estela Dominguez Hernandez Ext. 159

sg@apizaco.tecnm.mx

Subdireccién de Servicios Administrativos

subadmin@apizaco.tecnm.mx

Recursos Humanos

Abisai Morales Jiménez

Redes Sociales y Canales Oficiales

, Erik Ulises Vazquez Ledn Ext. 141
humanos@apizaco.tecnm.mx
Recursos Financieros Lz . . . , . . 4
, , _ Ramoén Angel Véazquez Lopez Ext. 119 Instituto Tecnoldgico de Apizaco
financieros@apizaco.tecnm.mx
Recursos Materiales y Servicios . , .

] } José Alfredo Vargas Dominguez Ext. 107 /TecApizaco
materiales@apizaco.tecnm.mx
ficin Adquisicion mpr. .
Ofic a de Adqu siciones y Co pras José Ocotlan Guevara Hernandez Ext. 307 @tecnmapizaco e
materiales adquisiciones@apizaco.tecnm.mx
Alm-acen . Mario Méndez Mejfa Ext. 407 tecapIZaCO @
mario.mm@apizaco.tecnm.mx a
Centro de Computo Marcial Molina Sarmiento Ext. 121 @web_jtapizaco ®
ccomputo@apizaco.tecnm.mx -
Mantenimiento de Equipo , . . .
o q p Joel Gdmez Quintero Ext. 164 /ITApizacoRadio
mantenimiento@apizaco.tecnm.mx
Delegacion Sindical D-V-111 N .
Jorge Luis Castafieda Gutiérrez Ext. 118

delegacionD-V-111@apizaco.tecnm.mx & itapizacoradio e
Delegacion Sindical Seccién 61 José Aureliano Herndndez Temoltzin Ext. 160
aureliano.ht@apizaco.tecnm.mx
Comité Ejecutivo Sociedad de Alumnos Marleth Teyssier Macip Ext. 111

L20370856@apizaco.tecnm.mx
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Av. Instituto Tecnolégico No. 418, San Andrés Ahuashuatepec, Municipio de Tzompantepec, Tlaxcala, Mex., C.P. 90491

Tel. (241) 4172010 Ext. 136,

e-mail: difusion@apizaco.tecnm.mx
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